
Uchwała Nr XL/329/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 lipca 2014 roku 

 

 

uchylająca uchwałę nr XXIII/182/2012 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 

05 listopada 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst 

jednolity Dz. U z 2013 roku, poz. 595 ze zm./, art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U z 2014 roku, poz. 518 ze 

zm./ 
 

 

uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę nr XXIII/182/2012 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 05 listopada 2012 

roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego, położonej w obrębie 5 miasta Lęborka, 

stanowiącej kompleks 56 działek o łącznej powierzchni 12.9449 ha. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  

 


